АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.10.2014      №    1856-  па   

О внесении изменения в приложение № 4
 «Порядок  предоставления  средств
местного  бюджета  на  поддержку
молодых  семей  в  приобретении
(строительстве)  жилья»  к
муниципальной   программе
   «Обеспечение жильем молодых семей»
на  2011-2015  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города
от 22.07.2010 № 1355

В соответствии со ст. 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,   постановлением
Правительства Сахалинской области от 03.06.2014 № 260 «Об утверждении Порядка
проведения конкурсного отбора  муниципальных образований Сахалинской области
для  участия  в  мероприятиях,  направленных  на  улучшение  жилищных  условий
молодых  семей,  распределения  и  предоставления  субсидии  муниципальным
образованиям  Сахалинской  области  на  государственную  поддержку  на  улучшение
жилищных  условий  молодой  семье» администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Пункт 3.8. раздела 3 Приложения № 4  «Порядок предоставления средств
местного  бюджета  на  поддержку  молодых  семей  в  приобретении  (строительстве)
жилья» к муниципальной  программе «Обеспечение жильем молодых семей на  2011-
2015  годы»,  утвержденной постановлением  администрации  города  от  22.07.2010
№ 1355,  изложить в следующей редакции: «Размер социальной выплаты на каждую
молодую семью из местного бюджета  рассчитывается в  пределах от   2,5% до 30%
расчетной (средней) стоимости жилья».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин

	В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением Правительства Сахалинской области от 03.06.2014 № 260 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора муниципальных образований Сахалинской области для участия в мероприятиях, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, распределения и предоставления субсидии муниципальным образованиям Сахалинской области на государственную поддержку на улучшение жилищных условий молодой семье» администрация города Южно-Сахалинска постановляет: